i SC ’ J
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внедрении Единой государственной
информационной системы социального
обеспечения на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер
социальной поддержки исходя их обязанности соблюдения принципа
адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой
государственной информационной системы социального обеспечения»,
указом Губернатора Оренбургской области от 29.06.2017 № 355-ук «О
внедрении Единой государственной информационной системы социального
обеспечения на территории Оренбургской области», статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Назначить ответственным за организацию работы по внедрению
Единой государственной информационной системы социального
обеспечения на территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Елену Александровну.

2. Непосредственную работу по внедрению Единой государственной
информационной системы социального обеспечения на территории
Сорочинского городе
инспектору МКУ «X

шго округа Оренбургской области поручить
Хозяйственная группа по обслуживанию органов

местного самоуправ! ения» Палагуто Наталье Геннадьевне (по
1

согласованию).

3. Создать межведомственную рабочую группу по внедрению на
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области Единой
государственной информационной системы социального обеспечения,
согласно приложению.

4. Межведомственной рабочей группе:
разработать и утвердить план мероприятий («дорожную карту») по

внедрению на территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области Единой государственной информационной системы социального
обеспечения до 15 июля 2017 года и обеспечить контроль его исполнения;

осуществлять на постоянной основе координацию работы по
внедрению Единой государственной информационной системы социального
обеспечения на территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Палагуто Н.Г., членам рабочей комиссии; прокуратуре.

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Состав
межведомственной рабочей группы по внедрению на территории

Сорочинского городского округа Оренбургской области Единой
государственной информационной системы социального обеспечения

Павлова Е.А. - председатель рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;

Анненкова Н.В. - заместитель председателя рабочей группы,
директор Г осударственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
Оренбургской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения» в г.
Сорочинске (по согласованию);

Толмачева С.В. - секретарь рабочей группы, ведущий специалист
отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

Члены комиссии

Атанова И.Н. - и.о. начальника Управления Пенсионного фонда
Российской Федерации в г. Сорочинске
Оренбургской области (по согласованию);

Такмакова Т.П. - начальник Управления финансов администрации
Сорочинского городского округа;

Таскин В.Н. '  главный врач ГБУЗ «Городская больница» г.
Сорочинска (по согласованию);

Трахирова О.А.

Палагуто Н.Г.

Босова М.В.

Часовских С.В.

Чернышев А.В.

Шавлов С.А.

Доронин Н.М.

Елистратов Е.Н.

Гудова С.Я.

- заведующий филиалом ГКУ Оренбургской
области «Центр социальной поддержки населения
в Сорочинком районе» (по согласованию);

- инспектор МКУ «Хозяйственная группа по
обслуживанию органов местного самоуправления»
(по согласованию);

главный специалист уполномоченный
территориального отделения Г осударственного
учреждения Оренбургского регионального
отделения фонда социального страхования
Российской Федерации по г. Сорочинску и
Сорочинскому району (по согласованию);

- начальник Баклановского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

- начальник Бурдыгинского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

- начальник Войковского территориального отдела
администрации Сорочинского городского округа;

начальник Матвеевского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

- начальник 2-Михайловского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

- начальник Пронькинского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

Беседин В.Н. - начальник Родинского территориального отдела
администрации Сорочинского городского округа;

Ильин Ю.В. начальник Толкаевского территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

Шевкунова С.А. - начальник Гамалеевский территориального
отдела администрации Сорочинского городского
округа;

Черемисин Е.Г. - начальник Троцкого территориального отдела
администрации Сорочинского городского округа.